令和4年11月7日

KIS保護者会会員の皆様

会  ⾧ 多 慶子

文化部⾧ 山口久美

  【クラリネット+カリンバ演奏会】開催のお知らせ

 コスモスが秋風に揺れる頃となりましたが、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお慶び申し

上げます。平素は文化部活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 第３２期文化部は「クラリネット+カリンバ演奏会」からスタートし、下記の通り開催致します。

おうち時間が増えコロナ禍によるストレス解消の機会として心地よい音色に癒されてみませんか？

 記

日  時   令和４年１２月９日（金）午前１０時半～１１時半

場  所   ミュージックホール

講  師   クラリネット奏者 赤松和絵先生  ピアノ伴奏者 藤原敏子先生

募集人数   ４０人程度

参  加  費   無  料 

     以 上

【クラリネット奏者 赤松和絵先生プロフィール】

 １３歳よりクラリネットを始める。大阪音楽大学音楽学部卒。大阪音楽大学演奏員、クラリネット・

オンズメンバー。 カリンバに出会い、普及活動に努めている。おてがるカリンバマスター講師。

※カリンバとは、アフリカの民族楽器でゲームソフト「あつまれどうぶつの森」でアイテムとして注目

されています。

【ピアノ伴奏者 藤本敏子先生プロフィール】

相愛大学音楽学部音楽学科卒。ヤマハシステム講師・jetアドヴァイザリースタッフを経て、様々な音楽

活動や後進の指導にあたる。

※ 参加希望の方はBLENDにてお申し込みください。

※ BLENDを見て、アンケートにお答えください。

出欠の締め切り： 11月21日（月）

※ ご質問、当日ご欠席の場合は山口（080-1075-5308）までご連絡お願いいたします。